## Universidad de Salamanca

## Composición del órgano de selección por plaza

Resolución de 15 de noviembre de 2022, de la Universidad de Salamanca, por la que se convoca concurso público para la provisión de plazas de Personal Docente e Investigador contratado temporal, en régimen laboral, en la figura de Profesor Asociado.

Fecha de resolución: 15/11/2022 Fecha de publicación: 15/11/2022

<u>Plaza</u> <u>Categoría/Cuerpo/Escala</u> <u>Área de conocimiento</u> <u>Departamento</u>

G082I/DF8203 Profesor Asociado (6 Horas) Profesor Asociado Sin Determinar Pendiente de Asignación

## Comisión de Selección

Miembros designados por la Universidad:

Presidente Titular	***2839**	Díez Martín, David	Catedrático de Universidad	Universidad de Salamanca
Secretario Titular	***7453**	García Meilán, Juan José	Profesor Titular de Universidad	Universidad de Salamanca
Vocal Primero Titular	***7935**	Tabernero Urbieta, María Carmen	Catedrático de Universidad	Universidad de Salamanca
Vocal Segundo Titular	***6016**	Nieto Carracedo, Ana María	Profesor Contratado Doctor	Universidad de Salamanca
Vocal Tercero Titular	***6035**	Criado del Valle, Carlos Hugo	Profesor Contratado Doctor	Universidad de Salamanca
Vocal Cuarto Titular	***0398**	Serrano Pintado, Isabel	Profesor Titular de Universidad	Universidad de Salamanca
Vocal Quinto Titular	***1744**	Prieto Crespo, María Angeles	Profesor Colaborador	Universidad de Salamanca
Vocal Primero Suplente	***6595**	Beato Gutiérrez, María Soledad	Profesor Titular de Universidad	Universidad de Salamanca
Vocal Segundo Suplente	***7939**	García Pérez, José Ricardo	Profesor Titular de Universidad	Universidad de Salamanca
Vocal Tercero Suplente	***1422**	Bueno Martínez, María Belén	Profesor Titular de Universidad	Universidad de Salamanca
Vocal Cuarto Suplente	***3483**	Delgado González, Ana Rosa	Catedrático de Universidad	Universidad de Salamanca
Vocal Quinto Suplente	***9238**	Sendín Mateos, José Antonio	Profesor Ayudante Doctor	Universidad de Salamanca

En SALAMANCA, 15 de Noviembre de 2022

Vicerrector de Ordenación Académica y Profesorado

**David Diez Martin**